
회계연도 발전기금 결산 보고서2018

운영위원회덕이고등학교

1. 세입 세출 결산 총괄표

가. 세입액 : 7,068,450 원

나. 세출액 : 6,066,330 원

다. 잔  액 : 1,002,120 원

2. 세입결산내역 : "별첨"과 같음

3. 세출결산내역(사업내역) : "별첨"과 같음
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2. 세입 결산 내역

사업명 이월금 및 이자수입 접수액 계

(단위 : 원)

학생 복지 및 학생자치활동의 지원 1,001,410 6,067,040 7,068,450

합 계 1,001,410 6,067,040 7,068,450
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3. 세출 결산 내역

사업명 세입액 세출내역 잔 액

(단위 : 원)

학생 복지 및 학생자치활동의 지원 7,068,450 6,066,330 1,002,120

합 계 7,068,450 6,066,330 1,002,120
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학교발전기금접수대장

덕이고등학교 운영위원회 ( 단위 : 원 )

순번
접수

번호
접수일자

기탁자

성 명

기 탁 내 역
사용용도 세입일자

결 재

기금/물품명등 금 액 출납원 출납관

1 2 2018.03.23
근로복지공

단
금전 416,760

학생복지 및 학생자치활동

의 지원
2018.03.23

2 3 2018.05.18
근로복지공

단
금전 416,760

학생복지 및 학생자치활동

의 지원
2018.05.18

3 4 2018.06.05
(주)설악에

이치아이디

복지사업단

금전 1,000,000
학생복지 및 학생자치활동

의 지원
2018.06.05

4 6 2018.08.10
근로복지공

단
금전 416,760

학생복지 및 학생자치활동

의 지원
2018.08.10

5 7 2018.11.05덕양장학회 금전 2,400,000
학생복지 및 학생자치활동

의 지원
2018.11.05

6 8 2018.11.13
근로복지공

단
금전 416,760

학생복지 및 학생자치활동

의 지원
2018.11.13

7 9 2018.12.27

덕이고교육

복지공동체

사회적협동

조합

금전 1,000,000
학생복지 및 학생자치활동

의 지원
2018.12.27

누        계 (                         )

기   간   계 (                         ) 6,067,040

합        계 6,067,040

          ~ 2018.02.28

2018.03.01 ~ 2019.02.28
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학교발전기금출납부

(단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

덕이고등학교 운영위원회 조회기간 : 2018-03-01 ~ 2019-02-28

전기 계 0 0 0

18.03.01 20180301
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
이월 1,000,580 0 1,000,580

18.03.23 20180323
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁 근로복지공단 416,760 0 1,417,340

18.04.04 4-1 2018학년도 1분기 근로복지공

단 장학생 장학금 지급 강지현 강지현 0 416,760 1,000,580

18.05.18 20180518
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁 근로복지공단 416,760 0 1,417,340

18.05.21 5-1 2018학년도 2분기 근로복지공

단 장학생 장학금 지급 강지현 강지현 0 416,760 1,000,580

18.06.05 20180605
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁

(주)설악에이치아

이디복지사업단
1,000,000 0 2,000,580

18.06.14 7-1
특수임무유공자회 (손)

자녀 장학금 지급
김대한 김대한 0 1,000,000 1,000,580

18.06.22 6-1
교실 비치용 화장지 구

입
덕이고등학교 덕이고등학교 0 117,000 883,580

18.06.25 20180625
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
이자 540 0 884,120

18.06.26 8-1
교실 비치용 화장지 구

입
스마트스쿨 신창섭 0 240,200 643,920

18.08.10 20180810
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁 근로복지공단 416,760 0 1,060,680

18.08.14 9-1 2018학년도 3분기 근로복지공

단 장학생 장학금 지급 강지현 강지현 0 416,760 643,920

18.10.10 10-1
교실 비치용 화장지 구

입
바이비즈 이숙희 0 356,850 287,070

18.11.05 20181105
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁 덕양장학회 2,400,000 0 2,687,070

18.11.08 11-1
2018년 덕양장학회 장

학금 지급
임한영 임한영 0 1,200,000 1,487,070

18.11.08 11-1
2018년 덕양장학회 장

학금 지급
김우석 김우석 0 1,200,000 287,070

18.11.13 20181113
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁 근로복지공단 416,760 0 703,830

18.12.04 12-1 2018학년도 근로복지공단 장학

생 4분기 장학금 지급 강지현 강지현 0 416,760 287,070

18.12.19 13-1
교실 비치용 화장지 구

입
(주)에듀에이드 박성희 0 285,240 1,830

18.12.23 20181223
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
이자 290 0 2,120

18.12.27 20181227
학생 복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁 덕이고교육복지공동체사

회적협동조합
1,000,000 0 1,002,120

합계 7,068,450 6,066,330 1,002,120

1/1 발행일 : 2019-04-04



학교발전기금이자/이월대장

덕이고등학교 운영위원회 ( 단위 : 원 )

등록

번호
접수일자 사업명 사용용도 등록구분 금액 세입일자

결 재

출납원 출납관

1 2018-03-01
학생 복지 및 학생자치활

동의 지원

학생복지 및 학생자치

활동의 지원
이월 1,000,5802018-03-01

5 2018-06-24
학생 복지 및 학생자치활

동의 지원

학생복지 및 학생자치

활동의 지원
이자 5402018-06-25

10 2018-12-23
학생 복지 및 학생자치활

동의 지원

학생복지 및 학생자치

활동의 지원
이자 2902018-12-23

누        계 (                         )

기   간   계 (                         )

합        계

1,001,410

1,001,410

       ~ 2018.02

2018.03 ~ 2019.02
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